
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 015/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 13 September 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 72

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 23 September
2024

13:30 16:00 Selesai kontrak kuliah + pendahuluan kontrak kuliah + pendahuluan (23 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

2 Senin, 30 September
2024

13:30 16:00 Selesai Pendapatan nasional Pendapatan nasional (16 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

3 Senin, 7 Oktober 2024 13:30 16:00 Selesai Bank perkreditan Bank perkreditan (23 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

4 Senin, 14 Oktober
2024

13:30 16:00 Selesai pasar uang pasar uang (15 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

5 Senin, 21 Oktober
2024

13:30 16:00 Selesai pasar uang pasa uang (23 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

6 Senin, 28 Oktober
2024

13:30 16:00 Selesai pasar modal pasar modal (16 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

7 Senin, 4 November
2024

13:30 16:00 Selesai pasar modal pasar modal (17 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

8 Senin, 11 November
2024

13:30 16:00 Selesai UTS UTS (23 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 72

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 18 November
2024

13:30 16:00 Selesai pasar komoditi pasar komoditi (16 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

10 Senin, 25 November
2024

13:30 16:00 Selesai leasing leasing (18 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

11 Senin, 2 Desember
2024

13:30 16:00 Selesai anjak piutang anjak piutang (16 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

12 Senin, 9 Desember
2024

13:30 16:00 Selesai kebijakan fiskal, apbn kebijakan fiskal, apbn (19 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

13 Jumat, 13 Desember
2024

13:30 16:00 303 Selesai pegadaian pegadaian (18 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

14 Senin, 23 Desember
2024

13:30 16:00 Selesai pasar valuta asing pasar valuta asing (10 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

15 Senin, 6 Januari 2025 13:30 16:00 310 Selesai pasar valas pasar valas (23 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.

 

16 Senin, 13 Januari
2025

13:30 16:00 Selesai UAS UAS (19 / 23) Zed Abdullah, SE., M.Si.,
CRMP.
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Jakarta, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan Nama Kelas : 72
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140090 SITI RANI KUSUMAH 16 16 100

2 23140091 MUHAMMAD ILHAM SEPTIANA 16 1 15 93.75

3 23140093 MOHAMMAD DAVA FERNANDA 16 3 12 1 81.25

4 23140095 NOVIA DWI AMARTI 16 15 1 100

5 23140097 AJI NUROHMAN 16 5 11 68.75

6 23140101 M ALIF MAULANA HAMZAH 16 4 12 75

7 23140105 HIKMAT GUNTARA 16 3 12 1 81.25

8 23140106 FITRI DESTIAN SAHID 16 16 100

9 23140111 FATRAH LUKMANUDDIN 16 16 100

10 23140115 SITI JUITA 16 10 6 37.5

11 23140120 IRMAWAN SAPUTRI NURHIDAYAH 16 1 15 93.75

12 23140124 SALWA NURSABILA 16 5 9 1 1 68.75

13 23140132 MUHAMMAD ROHMATULLOH 16 16 100

14 23140211 SITI NURALFIAH 16 15 1 100

15 23140212 ALFIA PUTRI NURHALIZA 16 16 100

16 23140213 YUSUF ZAKARIA 16 11 5 31.25

17 23140214 MARJANI PITRI AIDA 16 3 13 81.25

18 23140215 NENG JESIKA ANGGRAENI 16 16 100

19 23140216 MUHAMMAD FARHAN MAULANA 16 8 8 50

20 23140227 AHMAD ULIL AZMI 16 7 9 56.25

21 23140228 DWI FATMA AMELIA ZAHRA 16 11 5 31.25

22 23140232 TAOPIK YUSUP 16 16 100

23 23140341 MUHAMMAD NUR IHSAN FADILAH 16 1 15 93.75
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Jakarta, 04 Februari 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Lembaga, Produk dan Pasar Keuangan Nama Kelas : 72
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22313 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23140090 SITI RANI KUSUMAH 77.00 72.00 78.00 75.80 B+ ✔  

2 23140091
MUHAMMAD ILHAM
SEPTIANA 78.00 75.00 80.00 77.70 B+ ✔

 

3 23140093 MOHAMMAD DAVA
FERNANDA

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

4 23140095 NOVIA DWI AMARTI 70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  
5 23140097 AJI NUROHMAN 72.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  
6 23140101 M ALIF MAULANA HAMZAH 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
7 23140105 HIKMAT GUNTARA 70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  
8 23140106 FITRI DESTIAN SAHID 75.00 76.00 77.00 75.90 B+ ✔  

9 23140111 FATRAH LUKMANUDDIN 72.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  
10 23140115 SITI JUITA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

11 23140120 IRMAWAN SAPUTRI
NURHIDAYAH

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

12 23140124 SALWA NURSABILA 70.00 75.00 72.00 72.10 B ✔  

13 23140132
MUHAMMAD
ROHMATULLOH 75.00 77.00 77.00 76.20 B+ ✔

 

14 23140211 SITI NURALFIAH 70.00 72.00 70.00 70.60 B ✔  
15 23140212 ALFIA PUTRI NURHALIZA 75.00 77.00 75.00 75.60 B+ ✔  
16 23140213 YUSUF ZAKARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
17 23140214 MARJANI PITRI AIDA 70.00 70.00 75.00 71.50 B ✔  
18 23140215 NENG JESIKA ANGGRAENI 75.00 77.00 75.00 75.60 B+ ✔  

19 23140216
MUHAMMAD FARHAN
MAULANA 60.00 65.00 65.00 63.00 C+ ✔

 

20 23140227 AHMAD ULIL AZMI 60.00 65.00 65.00 63.00 C+ ✔  
21 23140228 DWI FATMA AMELIA ZAHRA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
22 23140232 TAOPIK YUSUP 75.00 77.00 75.00 75.60 B+ ✔  

23 23140341 MUHAMMAD NUR IHSAN
FADILAH

70.00 75.00 70.00 71.50 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 62.13 63.83 63.43 63.03 2.63
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 31 Januari 2025 oleh 040203
Tanggal Cetak : Selasa, 4 Februari 2025, 10:33:32

Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
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